ПРОТОКОЛ
заседания общественно-консультативного (экспертного)
совета по развитию предпринимательства
при Мостовском районном исполнительном комитете

27 марта 2018 г.

г. Мосты, пл .Ленина, 3

Председатель Совета -  Валеватый Ю.Н., председатель Мостовского районного
исполнительного комитета

Присутствовали: Величко А.В. (секретарь Совета), Белошенко И.Ю., Захарчук С.М.,
Кузьмин Е.А., Олесюк И.Д., Пецевич И.П., Потапова О.М., Радининский В.М., Черненко
Ч.А., Чубрик Е.М.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Рассмотрение проекта решения Гродненского областного Совета депутатов «О
едином налоге с индивидуальных предпринимателей и иных физических лиц и
признании утратившим силу решений Гродненского областного Совета депутатов от 27
декабря 2016 г. № 193 и от 12 октября 2017 г. №285».

СЛУШАЛИ: Величко А.В., выступившего с докладом о проекте решения, размещенном
на сайте Гродненского облисполкома
http://www.region.grodno.by/ru/obsuzzd/.

ЫСТУПИЛИ: Пецевич П.П., Потапова О.М., Черненко Л.А.

РЕШИЛИ: Согласовать проект решения Гродненского областного Совета депутатов «О
едином налоге и индивидуальных предпринимателей иных физических лиц и
признании утратившим силу решений Гродненского областного Совета депутатов
от 27 декабря 2016 г. № 193 и от 12 октября 2017 г. № 285».

Председатель Совета Ю.Н.Валеватый

Секретарь А.В.Величко

http://www.region.grodno.by/ru/obsuzzd/